
   
____________________ 

 

CENTRO SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI E SANITARI 

VIGONE (TO) 
____________________ 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
del  

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 N. 1 
 

 

OGGETTO: Presa atto composizione nuovo Consiglio di Amministrazione   
 

 

 

L’anno duemilaventidue, il giorno tre del mese di gennaio, alle ore 18:00, 

nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocato, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione. 
 

Sono presenti i Sigg: 

 

CARERA Roberto         Componente 

MEDA Manuela        Componente 

MONTU’ Stefano    Componente 

PERETTI Chiara      Componente 

MOTTURA Bartolomeo       Componente 

    

 

 

Sono assenti giustificati:  

 

  

  

 

 

Assiste alla seduta la Sig. CORRENDO Caterina in qualità di facente funzioni 

Direttore e verbalizzante. 

 
 

 

 

 

 

 

Copia 



OGGETTO: Presa atto composizione nuovo Consiglio di Amministrazione 
 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

Visto l’art. 7 dello Statuto del Centro Servizi Socio-Assistenziali e Sanitari di 

Vigone “Composizione del Consiglio di amministrazione”; 

 

Visto l’atto di nomina a nuovo membro del Consiglio di Amministrazione, 

come da decreto del Sindaco di Vigone nr. 12 del 13/12/2021, del sig. Mottura 

Bartolomeo, nato a Vigone (TO) il 26/11/1953 e residente a Vigone (TO) in via 

Castellazzo n. 5, per il periodo decorrente dal 1 gennaio 2022 e fino alla 

scadenza naturale del mandato dei componenti del Consiglio di 

Amministrazione nominati con atto del Sindaco nr. 18 in data 12/12/2019 

  

 Ritenuto di prendere atto della composizione del nuovo Consiglio di 

Amministrazione; 

 

Ad unanimità di voti favorevoli palesemente espressi. 

 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di prendere atto che il nuovo Consiglio di Amministrazione del Centro 

Servizi Socio-Assistenziali e Sanitari risulta essere composto dai seguenti 

Sigg. nominati dal Sindaco del Comune di Vigone ai sensi dell’art. 7 del 

vigente Statuto dell’Ente: 

 

 CARERA Roberto 

 MEDA Manuela 

 MONTU’ Stefano 

 PERETTI Chiara 

 MOTTURA Bartolomeo  

 

2) Di dare atto che il Consiglio di Amministrazione dura in carica fino alla 

scadenza naturale del mandato dei componenti del Consiglio di 

Amministrazione nominati con atto del Sindaco nr. 18 del 12/12/19. 

 

3) Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Regione Piemonte -

Direzione coesione sociale – al seguente indirizzo PEC: 

programmazionesocioassistenziale@cert.regione.piemonte.it, per quanto di 

competenza.  
 

mailto:programmazionesocioassistenziale@cert.regione.piemonte.it


 

La sottoscritta CORRENDO Caterina facente funzioni di Direttore del Centro Servizi 

Socio Assistenziali e Sanitari di Vigone, esprime parere favorevole, ai sensi 

dell’art.59 comma 2 del Decreto Legislativo 267/2000, in merito alla regolarità 

tecnica e contabile del provvedimento deliberativo sopraesteso, relativo a: Presa atto 

composizione nuovo Consiglio di Amministrazione.   
 

 

Vigone, lì 03.01.2022 

                                         

 In originale firmato                                                       Il Direttore F. F. 

                                                                             F.to CORRENDO Caterina 

                                                                                              

 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 

In originale firmati 
 

         I COMPONENTI                         IL DIRETTORE F.F. 

     F.to  CARERA Roberto                                            F.to   CORRENDO Caterina 

     F.to  MEDA Manuela    

     F.to  MONTU’ Stefano  

     F.to  PERETTI Chiara                              

     F.to  MOTTURA Bartolomeo 

     

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
   

La presente deliberazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell’azione amministrativa, viene  pubblicata  nel sito web istituzionale dell’Ente 

accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69) per quindici 

giorni successivi dal …04.01.2022. . 

 

Il …04.01.2022. 

              IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

                    

                                                                         F.to CORRENDO Caterina  

     

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

Il …04.01.2022… 

                IL DIRETTORE F.F. 

                                                                             F.to  CORRENDO Caterina                     

                                                                            

 
 

ESECUTIVITA’ 

 

(X) la delibera è IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA ai sensi dell’art. 22, c.1 della L.R. 

12/2017. 

 

(   ) l’esecutività del presente atto avviene nei termini previsti dall’art. 16 c. 5-7 della L.R. 

12/2017. 

 

Diventa esecutiva in data _____________ 
    

                      IL  DIRETTORE F.F.    

                F.to CORRENDO Caterina 


